Директору  МАОУ СОШ № 45

Ю.В. Муравьеву
___________________________________

___________________________________

заявление.
Прошу принять моего сына (дочь) (Ф.И.О.) _______________________________________ _____________________________________________________________________________________
дата и место рождения___________________________________________________в________класс

адрес места жительства (пребывания)____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
	Ф.И.О. Мамы

	Адрес

	Контактные телефоны

	Ф.И.О. Папы

	Адрес

	Контактные телефоны

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Свидетельство о рождении (копия) _________

    (подпись)
2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории  __________
                                                                                  (подпись)
3.  Документ, удостоверяющий личность родителя
 (законного представителя) (копия) _____________________________________

                          (подпись)

4. Иные документы (на усмотрение родителей) _______________________________
________________________________________________________________________________________________
                                                                             (подпись)
Ознакомлен (а) с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ____________
Согласен (на) с психолого-педагогическим сопровождением ребёнка во время образовательного процесса ____________
Согласен (на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _________________
«___»__________20 ____г.

Подпись____________________

Регистрационный № данного заявления  __________ «____» _____________20____г.
образец